[image: image1.jpg]

Senhor Presidente:                                             Indicação n.º 004 - 2017
CÂMARA MUNICIPAL DE
PARIQUERA-AÇU

PROTOCOLO

Recebido em:  11 / 01 / 2017.
Horário: ___13 h50min_______
_______________________

INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito de Pariquera-Açu, JOSÉ CARLOS SILVA PINTO, para que providencie o reparo ou a substituição do abrigo de Táxi nº 3, localizado na Rua Pedro Bonne, na região central do Município.
JUSTIFICATIVA:

Justifica-se tal pleito, devido o estado precário de conservação em que se encontra o referido abrigo, que está com sua base e estrutura comprometida, correndo risco de queda e podendo causar danos aos taxistas, usuários e transeuntes.
Plenário “Ver. Ivo Zanella”, 11 de janeiro de 2017.

ELIEL COPPI
Vereador
“Deus seja louvado”
1 de 1